
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

    VÁŠ DOPIS ZNAČKY/
    ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
JID: 49542/2024/MUPE
MPe/OI/137/2024-4

POČET LISTŮ /
PŘÍLOH:1/1
 

 VYŘIZUJE
 Ing. Tomáš Petera
  tel.565351482
 petera.t@mupe.cz

PELHŘIMOV
    8.7.2024 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

“ Rekonstrukce inženýrských sítí v ulici Pod Floriánem, Pelhřimov“

Na základě dotazu uchazeče zveřejňuje zadavatel odpověď:
          

Dotaz č.1:
Výkaz výměr, Objekt 02 - Ostatní a vedlejší náklady 
V oddíle VRN3 zařízení staveniště není uvedena položka pro ocenění zařízení 

staveniště, které by zahrnovalo náklady na zřízení a likvidaci skladů, administrativního a 
hygienického zázemí, oplocení staveniště, připojení na energie atd. Žádáme o vysvětlení, 
jakým způsobem mají být tyto náklady oceněny.

Odpověď:
- Náklady na zařízení staveniště jsou různé dle potřeb jednotlivých uchazečů a nejsou 

samostatně vykazovány v soupisu prací. Tyto náklady budou rozpuštěny v ostatních 
položkách zařízení staveniště, v oddíle VRN3, SO 02.

Dotaz č.2:
 Výkaz výměr, Objekt 02 - Ostatní a vedlejší náklady 

V oddíle VRN4 jsou uvedeny následující 4 položky týkající se zkoušek:

9 K 043103000w Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů 
zkušebnou zhotovitele 

kpl 1,000 

10 K 043103000w1 Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů 
nezávislou zkušebnou 

kpl 15 000,000 

11 K 043194000w Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a 
prací zkušebnou zhotovitele 

kpl 1,000 

12 K 043194000w1 Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a 
prací nezávislou zkušebnou 

kpl 15 000,000 

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

 Celkem jsou tedy ve výkazu výměr uvedeny 4 různé druhy zkoušek v celkovém počtu 
32 000 kpl. Tento počet je oproti jiným stavbám značně nestandardní, přičemž ani z 
projektové dokumentace nevyplývají požadavky na takto vysoké počty zkoušek. 

Žádáme o vysvětlení, o jaké zkoušky se v takto vysokém počtu jedná.

Odpověď:

- Položky č. 10 a 12, v oddíle VRN4, SO 02, mají v soupise prací chybnou měrnou 
jednotku, správně měla být jednotka Kč. Tyto položky jsou uvažovány pro případ 
kontrolních zkoušek dle potřeby stavebníka Města Pelhřimov. Tyto položky ocenit 
jako množství 1 Kč - celková cena 15 000 Kč.

Položky č.9 a 11, v oddíle VRN4, SO 02, jsou uvažovány pro nutné zkoušky materiálů 
a konstrukcí a prací, které budou prováděny na základě TKP. Měrná jednotka je tedy 
kpl. Tyto zkoušky zajistí a doloží zhotovitel na základě schváleného kontrolně 
zkušeního plánu.

Vzhledem k výše uvedeným dotazům byl vydán nový soubor “ Opr_1_ Příloha č.2 - VV - 
Rekonstrukce IS ul. Pod Floriánem Pelhřimov [zadání].xlsx“, který nahrazuje původní 
výkaz výměr a je součástí dodatečné informace.

Na základě zpracování došlých dotazů a poskytnutí dodatečných informací uchazečům 
zadavatel upravuje termín odevzdání nabídek na 16.7.2024 do 9:00 hod..

………………..………….
Ing. Tomáš Petera
vedoucí investičního odboru

Otisk úředního razítka

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2024-07-08T12:08:46+0000
	Petera Tomáš
	Konverze dokumentu




